

2024021401260

Årsredovisning för

# TB Vindkraftsservice i Skaraborg AB

556580-6147

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Undertecknad styrelseledamot i TB Vindkraftsservice i Skaraborg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-01-31. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Vara 31 Januari 2024.



Tomas Ljungsborg

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TB Vindkraftsservice i Skaraborg AB, 556580-6147 med säte i Vara får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva teknisk och ekonomisk konsultverksamhet inom vindkraftsbranschen samt att projektera, uppföra, äga och förvalta vindkraftverk.

Bolagets omsättning har minskat främst beroende på att konsultverksamheten varit vilande under året.

### Flerårsöversikt

		<i>Belopp i kr</i>				
		2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	tkr	251	650	130	106	159
Resultat efter						
finansiella poster	tkr	85	394	-18	-67	-25
Soliditet, %	%	41,4	39,8	35,1	39,3	37,7

### Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserad vinst</i>	<i>Årets resultat</i>
Vid årets början	100 000	125 891	187 520
Utdelning		-100 000	
Omföring av föreg års vinst		187 520	-187 520
Årets resultat			29 503
<b>Vid årets slut</b>	<b>100 000</b>	<b>213 411</b>	<b>29 503</b>

### Resultatdisposition

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	213 410
årets resultat	29 503
<b>Totalt</b>	<b>242 913</b>
disponeras:	
balanseras i ny räkning	242 913
<b>Summa</b>	<b>242 913</b>

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		250 700	650 305
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>250 700</b>	<b>650 305</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-23 459	-115 157
Personalkostnader		-14 791	-26 641
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-85 937	-85 937
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-124 187</b>	<b>-227 735</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>126 513</b>	<b>422 570</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 121	6 576
Räntekostnader och liknande resultatposter		-55 096	-34 865
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-41 975</b>	<b>-28 289</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>84 538</b>	<b>394 281</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	101 000
Förändring av överavskrivningar		-55 000	-250 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-55 000</b>	<b>-149 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>29 538</b>	<b>245 281</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-35	-57 761
<b>Årets resultat</b>		<b>29 503</b>	<b>187 520</b>

2024021401262

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	1 203 128	1 289 065
Summa materiella anläggningstillgångar		1 203 128	1 289 065
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag	3	26 000	26 000
Andra långfristiga fordringar	4	31 250	31 250
Summa finansiella anläggningstillgångar		57 250	57 250
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 260 378</b>	<b>1 346 315</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Projekt</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		8 000	8 000
		8 000	8 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		60 302	3 875
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 500	0
Summa kortfristiga fordringar		83 802	3 875
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		695 090	838 195
Summa kassa och bank		695 090	838 195
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>786 892</b>	<b>850 070</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 047 270</b>	<b>2 196 385</b>

2024021401263

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		213 410	125 890
Årets resultat		29 503	187 520
Summa fritt eget kapital		242 913	313 410
<b>Summa eget kapital</b>		<b>342 913</b>	<b>413 410</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar		635 000	580 000
Summa obeskattade reserver		635 000	580 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	737 000	817 400
Övriga skulder		189 647	81 397
Summa långfristiga skulder		926 647	898 797
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		80 400	80 400
Leverantörsskulder		0	10 234
Skatteskulder		49 109	53 685
Övriga skulder		7 200	137 568
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 001	22 291
Summa kortfristiga skulder		142 710	304 178
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 047 270</b>	<b>2 196 385</b>

2024021401264

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och bekräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	20

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 718 750	1 718 750
-Nyanskaffningar	0	0
Vid årets slut	1 718 750	1 718 750
Ackumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-429 685	-343 748
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-85 937	-85 937
Vid årets slut	-515 622	-429 685
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>1 203 128</b>	<b>1 289 065</b>

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	26 000	26 000
-Förvärv	0	0
Vid årets slut	26 000	26 000

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	31 250	31 250
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>31 250</b>	<b>31 250</b>

**Not 5 Övriga skulder till kreditinstitut**

2023-12-31

Belopp varmed skuldposten förväntas betalas  
efter mer än fem år efter balansdagen

737 000

---

737 000**Underskrifter**

Vara 2024-01-31



Tomas Ljungsborg  
Styrelseledamot

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:

